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Sede di Pescara

Via San Luigi Orione, 4
65128 Pescara ‘
Allegati:

_ Spett.le societa
Pubblicata sul sito www.tuabruzzo.it

OGGETTO: CIRCOLARE DI CHIARIMENTO N. 3

GARA N. 9/TUA/2017 CIG 70¢ 70646204D9

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO FINO AL 31.7.2018 DEI SERVIZI DI
PULIZIA ROTABILI, IMMOBILI, SERVIZI ACCESSORI, SEDE DI PESCARA, VIA SAN LUIGI
ORIONE.

Sono giunti alla scrivente i seguenti que5|t| da parte delle concorrenti, per

i quali vengono fornite le relative risposte:

1) Tenuto conto che la normativa vigente impone all’aggiudicataria di corrispondere alla
Stazione Appaltante le spese relative alla pubblicazione del bando di gara e dell’avviso di
aggiudicazione; la sottoscritta chiede a Codesta Stazione Appaltante di precisare a quanto
ammontano le suddette spese di pubblicazione, affinché tutti i concorrenti possano tener
debitamente conto di tale voce di spesa nella formulazione dell’offerta.

1)

2)

2)

/

Risposta
Le spese di pubblicazione da rimborsare ammontano a circa € 1.800,00,
naturalmente la spesa per la pubblicazione dell’esito é presunta..

Si chiede di precisare quante unita e di quale lhivello svolgono attualmente il servizio di
guardiania e gli altri servizi accessori. '

Risposta
Tali dati non sono stati forniti nel dettaglio dall’attuale affidataria.

3) Si chiede di fornire i dati sulla consistenza degll spazi verdi e di chiarire esattamente
quali operazioni sono richieste. ’

3)

4)

Risposta
Gli spazi verdi sono di modesta consistenza e riguardano principalmente due
aiuole antistanti la palazzina direzione, nonché la siepe a confine dei depositi di
via San Luigi Orione e via Aterno. Le attivita da svolgere sono quelle di pulizia
degli spazi e sfrondatura alberi e siepi.

In relazione alla flotta di 22 veicoli di cui alla pag. dell’Allegato 1.A, si chiede di precisare
nel dettaglio quali operazioni di pulizia vanno eseguite su tali veicoli.
Risposta
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4)

Pulizia settimanale interna e esterna.

5) Per i 31 autobus Solaris Urbino U12 CNG, alimentati a metano assegnati alle unita
produttive di Pescara Via Aterno e Chieti che vengono riforniti presso I'impianto di
rifornimento metano di Pescara Via S. Orione, si chiede di precisare quanti rifornimenti
all’anno sono previsti.

5)
. 6)

6)

7)

7)

8)
8)

9)

9)

Risposta
I rifornimenti annuali sono riportati nel Capitolato Tecnico, allegato 2A, pagina 6.

Si chiede di precisare con esattezza quali uffici sono chiusi il sabato.

Risposta
Sono chiusi il sabato tutti gli uffici tranne quelli dell’officina e della stazione
centrale.

Si chiedono precisazioni sull’orario dei servizi di pulizia attualmente prestati.
Risposta

Gli orari sono quelli comunicati dall’attuale appaltatrice con la specifica che la

stessa ha riportato gli orari di altri servizi, non richiesti nel presente appalto, cosi

come quantificato nella circolare di chiarimento N. 2.

Si chiede se il limite di 20 pagine fa riferimento a n. 20 facciate fronte retro o solo fronte.
Risposta
Il limite di 20 pagine fa riferimento a n. 20 facciate fronte retro.

>
Si chiede di sapere se vi ¢ la possibilita di modificare le ore di tutto il personale, in quanto
vi & una netta differenza tra il precedente appalto e la presente procedura.

Risposta
Si é possibile modificare le ore di tutto il personale, cosi come previsto nel
Capitolato Speciale d’Oneri, che prevede la_ redazione di un progetto tecnico
qualitativo per I'espletamento del servizio.

10) Si chiede di fornire il piano dei rientri degli aufobus, nei giorni feriali e festivi e nei periodi

invernali ed estivi.
Risposta

10) Il piano dei rientri degli autobus, nei giorni feriali e festivi e nei periodi invernali

ed estivi e il seguente:
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Turni Invernali Feriali

Turni Invernali Festivi

Fascia oraria

N. Autobus rientranti

Fascia oraria

N. Autobus rientranti

2.00 - 3.00

N

8.00-9.00

9.00-10.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

.2.00-3.00 2
8.00-9.00 13
9.00-10.00 . 5
11.00-12.00 1
12.00-13.00 4
13.00-14.00 1
14.00-15.00 9
15.00-16.00 15
16.00-17.00 2
19.00-20.00 11
20.00-21.00 19
21.00-22.00 14
22.00-23.00 12
23.00-24.00 4

22.00-23.00

23.00-24.00

N~ =R(NO|R|IWO|RIO

Turni Estivi Feriali

Turni Estivi Festivi

Fascia oraria

N. Autobus rientranti

Fascia oraria

N. Autobus rientranti

2.00 - 3.00

1

2.00 - 3.00

2

8.00-9.00

8.00-9.00

9.00-10.00

9.00-10.00

10.00-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

14.00-15.00

15.00-16.00

15.00-16.00

16.00-17.00

16.00-17.00

19.00-20.00

ON|= == WO (N &

20.00-21.00

19.00-20.00

" 20.00-21.00

21.00-22.00

21.00-22.00

22.00-23.00

22.00-23.00

23.00-24.00

23.00-24.00

24.00-01.00

24.00-01.00

01.00-02.00

RRININ(VO|W(=RIO|O(R|RIOC|O|OC

Rimanendo a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento, si porgono distinti saluti.

Societa Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A. Unipersonale - Socio Unico Regione Abruzzo sottoposta ad attivita di direzione e
coordinamento ai sensi dell’art. 2497 c.c. e segg. C.F. e P.I. 00288240690 — R.E.A. Chieti 67168 — cap. soc. € 39.000.000 int. Vers. -
Sede legale: Via Asinio Herio n. 75 — 66100 CHIET! CH - tel. 0871/42431 — fax 0871/402237 — Divisone Gomma: Via San Luigi
Orione, 4 — 65128 PESCARA PE — Tel. 085/43212 — fax 085-50745 — Divisione ferro: Via Dalmazia, 9 — 66034 LANCIANO CH — tel.

0872/7081 - fax 0872/708500

Pagina 3




